
同窓会事務局からのお知らせ

平成17年より施行されました「個人情報保護法」に基づき，同窓会会員の

〜 同窓会企業への個人情報管理の業務委託 について〜

平成17年より施行されました 個人情報保護法」に基づき，同窓会会員の

個人情報を適切に管理する為、同窓会理事会では管理委託業者の選定を行い、

平成24年12月に同窓会企業「株式会社サラト（本社：兵庫県姫路市）」と平成24年12月に同窓会企業 株式会社サラト（本社：兵庫県姫路市）」と

個人情報管理の業務委託契約を締結致しました。

※ 経緯と経過の詳細につきましては、平成25年秋季に開催されます
定期総会でのご説明を予定しております。

〜 呉高専創立50周年に向けた名簿作成について〜

個人情報管理業務を委託した「株式会社サラト」には、呉高専創立50周年記念の名簿製作を

依頼しております。今後、動向調査のハガキがお手元に届くご予定です。不明な点につきましては、

ハガキに記載してあるフリーダイヤルへお問い合わせ下さい。サラト担当者がご説明いたします。ハガキに記載してあるフリ ダイヤルへお問い合わせ下さい。サラト担当者がご説明いたします。

なお不明な場合、担当学内理事（本校卒業生職員）への問合せ先をご案内致します。

（業務の都合上、学内理事が電話対応できない可能性により、まずはサラトフリーダイヤルへお問い合わせ下さい。）

注意喚起記事 ： http://www.kure‐nct.ac.jp/annai/2012/annai20120510.html

昨年5月頃，「全国高等専門学校総合名鑑」の発刊に関する協力依頼なるハガキが他高専卒業生のもとへ

届いた事例が報告されております。本校同窓会の業務提携は「サラト」のみです。ご注意下さい。
ご注意
下さい

呉高専創立50周年記念版名簿発行のお知らせ

このたび 呉高専創立50周年を記念し 同窓会名簿を発行する運びとなりましたこのたび、呉高専創立50周年を記念し、同窓会名簿を発行する運びとなりました。

同窓生の皆様には、名簿掲載内容の確認はがきや名簿購入の案内状を発送して

作業を進めてまいりますので ご協力のほどお願い申し上げます作業を進めてまいりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。

● 名簿発行日 ： 平成26年2月下旬

● 体 裁 ： A4版（約300頁）

● 名 簿 価 格 ： 4,000 円,

名簿作成委託先名簿作成委託先

このたびの名簿作成は、正式な同窓会事業として株式会社サラト（兵庫県姫路市）に委託しております。

株式会社サラトのホ ムペ ジ http://www salat co jp株式会社サラトのホームページ http://www.salat.co.jp

※ 現在，同窓会ホームページは改修作業中です。同窓会に関する最新情報は，学校ホームページのTOPでご確認下さい。


